g Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 2573-9
Conta 10088-9 PM SANTA C PAVAO -ICS

Més/ano referéncia

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Valor Valor IR Prej. Comp.

Data Histérico
29/12/2023 SALDO ANTERIOR
03/01/2024 APLICACAO
09/01/2024 APLICACAO
16/01/2024 APLICACAO
23/01/2024 APLICACAO
29/01/2024 RESGATE
Aplicacéo 03/01/2024
Aplicacéo 09/01/2024
Aplicacdo 16/01/2024
Aplicacéo 23/01/2024
30/01/2024 APLICACAO
31/01/2024 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

29/12/2023
31/01/2024

1,222851789
1,231884860

Rentabilidade

No més 0,7386
No ano 0,7386
Ultimos 12 meses 10,0050

JANEIRO/2024

0,00
7.201,92
13.038,47
110.850,67
86.560,25
218.206,69
7.245,47
13.099,83
111.185,18
86.676,21
37.805,78
37.818,40

0,00
255.457,09
218.206,69
568,00
0,00

0,00
568,00
37.818,40

Valor IOF Quantidade cotas

5.885,540630
10.641,072754
90.316,416810
70.407,627581

177.250,657775

5.885,540630
10.641,072754
90.316,416810
70.407,627581
30.699,624360
30.699,624360

G3320106070054041
01/02/2024 07:36:59

Valor cota

1,223663288
1,225296575
1,227359033
1,229415803
1,231062802

1,231473700

Saldo cotas

5.885,540630
16.526,613384
106.843,030194
177.250,657775

30.699,624360
30.699,624360

Transacéo efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



